
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № /ЗУ
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав комиссии по обследованию жилых 
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах,

в которых проживают инвалиды, утвержденный постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 21.10.2016 № 3384

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего 
имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», в 
целях обеспечения условий доступности для инвалидов жилых помещений и 
общего имущества в многоквартирном доме, в которых проживают инвалиды, 
руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию жилых 
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в 
которых проживают инвалиды, утвержденный постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 21.10.2016 № 3384 «О создании 
комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества 
в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды» (в редакции 
постановления администрации от 22.04.2019 № 1393), изложив его в новой 
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ni/.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по управлению социальной сферой 
Е.С. Вербах.

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ni/


2

Приложение
к постановлению администрации 
Верхнесалдинского городского
округа
от Л>- 03. № <f.3S

«О внесении изменений в состав 
комиссии по обследованию жилых 
помещений инвалидов и общего 
имущества в многоквартирных 
домах, в которых проживают 
инвалиды»

СОСТАВ
комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего 

имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды

1. ВЕРБАХ 
Евгения Сергеевна

2. Б АЛ АКИН 
Александр Викторович

3. СТЕПАНОВА
Наталья Александровна

-  заместитель главы администрации по 
управлению социальной сферой, председатель

-  начальник Управления социальной 
политики по Верхнесалдинскому району, 
заместитель председателя (по согласованию)

-  ведущий специалист отдела по социальной 
сфере и культуре администрации 
Верхнесалдинского городского округа, 
секретарь

Члены комиссии:

4. БЕЛЬКОВА 
Татьяна Борисовна

5. ЗАМАШНОЙ 
Ярослав Николаевич

6. ЗЫКОВ 
Никита Сергеевич

-  директор МБУ «Служба городского 
хозяйства»

-  заместитель главы администрации по ЖКХ, 
энергетике и транспорту

начальник Управления архитектуры, 
градостроительства и землепользования 
администрации Верхнесалдинского
городского округа



3

7. БАЖЕНОВА
Людмила Георгиевна

-  председатель Верхне - Салдинской
городской организации общероссийской 
общественной организации «Всероссийское 
общество инвалидов» (по согласованию)


